ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

NOME DADOS

PESSOAIS

CARGO QTD. V/

UNIT.

V/

TOTAL

JADSON CARVALHO DE

AZEVEDO

MATRÍCULA:

271916

CPF:

925.016.802-00

RG. 929792

SSP/RO

OP. MÁQUINAS 02 Int.

01

meia(½)

R$

120,00

R$

60,00

R$

300,00

ANTONIO HENRIQUE MAGATTI

FERNANDES

MATRÍCULA:

322074

CPF:

272.804.498-83

RG: 25128127

SSP/SP

MÉDICO

VETERINÁRIO

02 Int.

01

meia(½)

R$

150,00

R$

75,00

R$

375,00

TOTAL R$

675,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 114/SEMAGRIC/2021

PORTARIA N° 114/SEMAGRIC/2021

Porto Velho, 19 de Abril de 2021.

O Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no
uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº
16.242 De 10 de Outubro de 2019 e tendo em vista o que consta no
processo nº 15.00094-00/2021.

R E S O L V E:

Arbitrar e Conceder: Aos servidores lotados na Secretaria Municipal
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, 02 diárias
int. e 01 meia (½) para os servidores relacionados abaixo que irão se
deslocar para Extrema, Nova Califórnia e Vista Alegre de Abunã.
Com objetivo de realizar acompanhamento e serviços de vistoria para
abertura de processos de regularização de uma planta de frigoríficos
cadastrados no Serviço de Inspeção Municipal - SIM, nos períodos de
26 a 27/04/2021. Conforme o memorando N° 025 de 07/04/2021.

GUSTAVO VOLPATO SERBINO
Secretario Adjunto

Publicado por:

Fernanda Santos Julio

Código Identificador:472A94FD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 26/04/2021. Edição 2951

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/